
Pos. Funktion Name Vorname Strasse PLZ Ort Email Tel. Privat Nat. / Tel. G. Geb. Datum Kat. Bemerkungen

1 Präsident Sauzet René Brunnenwiesenstr. 14 8212 Neuhausen rene@sauzet.ch 052 / 680 17 08 078 / 886 65 82 05.06.1948 A / EM / EV Ehrenmitglied

2 Kassier + Vize Schelling Andreas Zubastrasse 5 8212 Neuhausen andreas.schelling@shinternet.ch 052 / 672 79 80 079 / 196 64 40 22.04.1954 A / V / EM Ehrenmitglied

3 Aktuar Ackermann Robert Lerchenstrasse 4 8212 Neuhausen ackermann@gmx.net 076 / 232 66 09 23.03.1964 B. Mitglied z.Z nicht Aktiv

4 Homepage ASBS Schrag Eugen Albulastrasse 11 8200 Schaffhausen eugen.schrag@swissworld.com 052 / 624 59 69 079 / 503 84 25 27.11.1944 A / EV / EM Ehrenmitglied

5 Schützenmeister Gohl Bruno Mittelstrasse 8 8212 Neuhausen b.gohl@shinternet.ch 052 / 672 59 28 076 / 680 15 68 15.01.1963 A / EM Ehrenmitglied

6 Material Verwalter Schefer Alfred St. Peterstrasse 3 8200 Schaffhausen fredi.schefer@shinternet.ch 052 / 643 30 12 079 / 736 35 59 13.10.1950 A / EV / EM Ehrenmitglied

7 Vertreter Veteranen Gohl Walter Bläsihofstrasse 78 8200 Schaffhausen walter.gohl@shinternet.ch 052 / 672 50 80 28.10.1933 A / EP / EV Ehrenpräsident

8 Nachwuchsleiter Bührer Armin Hauptstrasse 21 8242 Hofen armin.buehrer65@bluewin.ch 079 / 702 08 35 22.11.1965 A Vorstandsmitglied

9 Armbrustschütze Engler Marianne Sunnenbergstrasse 32 8447 Dachsen marianne_engler@hotmail.com  052 / 659 10 40 079 / 646 25 10 23.02.1970 A Emails an beide 

10 Armbrustschützin Gohl Roman Ahornstrasse 1 8200 Schaffhausen roman_gohl@hotmail.com 053 / 672 59 28 079 / 391 61 13 30.06.1992 A ASBS Revisor

11 Armbrustschütze Hügli Sarah Kehlhof 7 8222 Beringen sarah.viola.huegli@sunrise.ch 052 / 685 23 78 076 / 682 09 18 13.12.1998 A ASBS Ersatzrevisorin

12 Armbrustschütze Leu Nicolas Langriedstrasse 17 8212 Neuhausen nicolasleu357@gmail.com 052 / 672 62 33 078 / 935 19 97 06.02.1997 A 

13 Armbrustschütze Ehren Marc Industriestrasse 23 8212 Neuhausen ehrenmarc@gmx.ch 079 / 845 90 83 16.06.2003 A

14 Armbrustschütze Brückel Dirk Lohningerweg 5 8240 Thayngen dirk@brckl.net 076 / 280 15 10 21.06.1966 Beginner April Neumitglied GV 2025

15 Armbrustschütze

16 Armbrustschütze

17 Armbrust & Bogen Schwab Harald Mettlenstrasse 13 8217 Wilchingen harald_schwab@hotmail.com 076 / 379 88 64 01.06.1968

18 Armbrust & Bogen

Betrieb Clubhaus Noch offen Nicht belegt

1 Bogenschützin Brunner Eve Rodenbergstrasse 5 8253 Diessenhofen evebru1961@gmail.com 079 / 515 78 92 19.01.1961 Vorstandsmitglied

2 Bogenschütze Brunner Joachim Rodenbergstrasse 5 8253 Diessenhofen jobru1956@gmail.com 079 / 210 78 28 18.03.1956 Vorstandsmitglied

3 Bogenschütze Taysi Altug Rütenenweg 14 8245 Feuerthalen altug.taysi@gmail.com 076 / 426 06 54 12.06.1986

4 Bogenschützin Kuhn Annette Belairstrasse 10 8200 Schaffhausen a_net@bluemail.ch 052 / 625 49 29 078 / 683 96 02 12.06.1973

5 Bogenschützin Währen Isabelle Hauptstrasse 123 8215 Hallau biwa.iwh@gmail.com 078 / 763 73 93 10.01.1976

6 Bogenschütze Huber Markus Sonnenstrasse 66 8200 Schaffhausen smk.huber@shinternet.ch 052 / 624 08 92 03.11.1958

7 Bogenschütze Korzeniowski Otto Gässlistieg 4 8222 Beringen tassorudolf@gmail.com 052 / 685 01 13 079 / 525 52 21 23.01.1942

8 Bogenschütze Feldmann Thomas Goldackerweg 25 8224 Löhningen thomas.feldmann@bluewin.ch 052 685 29 29 079 / 771 70 56 03.02.1957

9 Bogenschütze Klingenfuss Urs Belairstrasse 10 8200 Schaffhausen uklingen@bluewin.ch 052 / 625 49 29 079 / 934 57 82 25.07.1961 Materialwart Bogen

10 Bogenschütze Aschwanden Walter Espiweg 25 8260 Stein am Rhein wasi.aschwanden@bluewin.ch 078 / 633 28 55 03.06.1958

11 Bogenschützin Rieder Cheyenne Spitzacker 12b 8246 Langwiesen cheyenne.rieder@hotmail.com 052 / 503 95 94 076 / 538 27 77 18.07.2004

12 Bogenschützin Athieno Christine Steigstrasse 1 8240 Thayngen christine.athieno@gmail.com 076 / 470 48 45 20.12.1975

13 Bogenschütze Szameit Hans Steigstrasse 1 8240 Thayngen lamalo-physio@pm.me 079 / 486 75 55 12.05.1964 Koordinator 30m Bogenziele

14 Bogenschützin Hiltebrand Marthi Rosenbergstrasse 90 8212 Neuhausen marthi.hiltebrand@bluewin.ch 052 / 672 61 07 03.01.1960

15 Bogenschütze Rieder Sven Spitzacker 12b 8246 Langwiesen sign_of_life@hotmail.com 052 / 503 95 94 076 / 538 87 77 03.08.1976

16 Bogenschütze Habicht Lorenz Munotstieg 2 8200 Schaffhausen l.habicht@gmx.ch 078 / 696 94 67 26.09.1984 Koordinator Gästeanlässe

17 Bogenschütze Müller Martin Allerrietstrasse 6 8222 Beringen martinmueller58@gmx.ch 079 / 907 19 21 22.06.1958 ASBS Fähnrich 

18 Bogenschütze Zimmermann Peter Oberhofgasse 16 8213 Neunkirch pm.zimmermann@bluewin.ch 079 / 179 40 43 15.07.1958

19 Bogenschütze Messmer Sven Benzenweg 39 8222 Beringen sven.messmer@bluewin.ch 079 / 239 26 34 22.06.1971

20 Bogenschützin Homberger Valentin  mit Dominic Rathausbogen 15 8200 Schaffhausen homberger@pro-spect.ch 079 / 503 51 66

21 Bogenschütze Moser Markus Grünaustieg 30 8200 Schaffhausen markus999stonegood@outlook.de 076 / 573 80 55 09.02.1967

22 Bogenschütze Frenzel Robert Büchelerstrasse 11 8212 Neuhausen robert.frenzel@runbox.com 079 / 641 80 95 14.05.1977 Ab 5. Juni Passiv

23 Bogenschützin Gebraad Nicole Goldackerweg 7 8224 Löhningen noegeb35@gmail.com 079 / 969 64 65 12.11.1978 Betreuer Bogeninteresserte

24 Bogenschütze Varadi Imre Haldenweg 14 8224 Löhningen imivaradi@bluewin.ch 079 / 243 92 84 08.04.1961

25 Bogenschütze Tyburski Piotr, Maria, Aleksander Engestrasse 62b 8212 Neuhausen tyboer@gmail.com 079 / 531 72 97 10.05.1982, 08.03.2011, 09.07.2014 Anlagenwart Bogenziele

26 Bogenschütze Nicolic Aleksandar Rheinstrasse 49 8212 Neuhausen aleksandarnikolic1604@gmail.com 077 / 520 82 85

27 Bogenschütze Ernst Till Buchenstrasse 45 8212 Neuhausen tilljernst@gmail.com 078 / 606 47 06 30.04.1979 GV 2026 aufnehmen

28 Bogenschütze Stähelin Mischa Im Hägli 5 8207 Schaffhausen koenigmischa@bluewin.ch 079 / 550 35 31 Basiskurs ausstehend

29 Bogenschütze

30 Bogenschütze

1 Sympathisant Burkhardt Urs Mittelstrasse 6 8212 Neuhausen urs.burkhardt@bluewin.ch 079 / 322 85 67 17.08.1967
2 Passivmitglied Hügli Esther Kehlhof 7 8222 Beringen e.huegli@sunrise.ch 052 / 685 23 78 079 / 738 99 00 18.04.1973
3 Passivmitglied Bachmann Eduard Neudörflingerstr. 9a 8239 Dörflingen be64@bluewin.ch 052 / 657 53 31 078 / 805 03 31 21.06.1964
4 Passivmitglied Bachmann Simon Felsenstieg 11 8200 Schaffhausen escre@msn.com 076 594 08 48 Mithilfe bei Anlässen
5 Passivmitglied Willi Lilly+Othmar Rabenfluhstrasse 4 8212 Neuhausen othmar.willi@shinternet.ch 052 / 672 32 06
6 Sympathisantin Tanner Eveline Irchelstrasse 36 8212 Neuhausen eveline.tanner@shinternet.ch 052 / 670 04 77 079 / 447 07 54 Mutter von Florian
7 Sympathisantin Bücheler Bea Irchelstrasse 2 8212 Neuhausen beabuecheler@bluewin.ch 052 / 533 28 53 076 / 419 13 78 Mithilfe bei Anlässen
8 Sympathisantin
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Aktive Personen die für Vereinsarbeit angefragt werden können
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